
 
 
 

Dodatek č. 1  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce zastávek Myslechovice a Litovel město“  
 

Sm luvní st rany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena:  Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“ )  

číslo smlouvy: E6 1 7 - S- 3 1 8 1 / 2 0 2 0  
ISPROFOND/ S – označení/ISPROFIN :  5003520140/ S621800169/ 5713530043 

a 

TOMI  –  REMONT a.s.  
se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  
IČO: 25508571, DIČ: CZ25508571 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 2501 
bank. spojení: xxx 
zastoupena:  :  I ng. Mart inem  Dokoupilem  – předsedou představenstva 
I ng. Milošem  Packem  – členem představenstva 
 
Korespondenční adresa:  
TOMI  –  REMONT a.s. 
Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  
(dále jen „Zhotovitel“ )  

číslo smlouvy: SML1 - 3 9 / 2 0 2 0  

 

uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce zastávek 
Myslechovice a Litovel město, která byla uzavřena dne 20.8.2020 a nabyla účinnosti dne 
27.8.2020. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany projednaly a schválily změnu rozsahu předmětu plnění z důvodu schválení 
změnových listů stavby (dále též „ZL“) č. 1 a 2 a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a s tím související úpravu nákladů Zhotovitele. 

 

  Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 



 
 
 
 

1 1 359 399,70 Kč 0,00 Kč 1 359 399,70 Kč 

2 579 832,78 Kč 169 120,00 Kč 410 712,78 Kč 

celkem 1 939 232,48 Kč    169 120,00 Kč 1 770 112,48 Kč 

 

2. Sm luvní st rany dále projednaly a schválily prodloužení lhůty pro dokončení stavebních prací u 

PS 1 0 1  (Zast . Myslechovice – Rozhlas) , PS 1 0 2  (Zast . Myslechovice – Informační systém), 
PS 2 0 1  (Zast. Litovel město – Rozhlas“ )  a PS 2 0 2  (Zast . Litovel město – Informační systém) 
do 15.6.2021. Důvodem prodloužení je požadavek Objednatele na grafické provedení 

informačních tabulí v souladu s nařízením  "Nové zásady pro informační systémy" zn. 
12561/ 2020-SŽDC-GŘ-O6 ze dne 24.2.2020, které nebylo v době zpracování dokum entace 

platné. Celková lhůta pro dokončení Díla se nemění. Předmětná změna harmonogramu nemá 
vliv na cenu Díla. 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.3 a 3.7 
Sm louvy, Přílohy č. 4 Rekapitulace Ceny Díla a Přílohy č. 5 Harmonogram postupu prací. 
Aktualizované Přílohy č. 4 a 5 j sou nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazují 
původní Přílohy č. 4 a 5. 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ  SMLOUVY 

Článek 3., body 3.3 a 3.7 zní nově takto: 

 
3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa j e:  

       Cena Díla bez DPH: …………………………………………………………………………………… 25 634 616,46 Kč 

       Změna Ceny Díla ZL č. 1 a 2 bez DPH………………………………………………………..1 770 112,48 Kč 

       Celková Cena Díla  bez DPH………………………………………………..  2 7  4 0 4  7 2 8 ,9 4  Kč 

       slovy:   dvacetsedmmilionůčtyřistačtyřitisícsedmsetdvacetosm korun českých a 

devadesátčtyři haléřů 

       Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 
4 Sm louvy ve znění dodatku č. 1.  

3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v term ínech uvedených v harm onogram u obsaženém  v Příloze č. 5 této 
Sm louvy (dále jen „Harm onogram  postupu prací“), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 
Harm onogram u postupu prací j sou následuj ící:  

       Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2  b)  

Sm louvy ( 2 8 .8 .2 0 2 0 ) . 

       Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 10 měsíců ode Dne zahájení stavebních 
prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 
dle odst . 1 0 .4  Obchodních podm ínek) . 



 
 
 
 

       Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 4 měsíce ode dne zahájení stavebních prací 

(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla) .  

       Lhůta pro dokončení stavebních prací u PS 101 (Zast. Myslechovice – Rozhlas) , PS 102 (Zast . 

Myslechovice – Informační systém), PS 201 (Zast. Litovel město – Rozhlas“ )  a PS 202 (Zast . 

Litovel město – Informační systém) j e do 1 5 .6 .2 0 2 1 . 

       Následná úprava směrového a výškového uspořádání koleje bude provedena do  
6 měsíců od doby pro uvedení do provozu.  

       Doba pro uvedení do provozu je doba pro dokončení Díla nebo části Díla Zhotovitelem v 
rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla do provozu za podm ínek stavebního zákona a 

zákona o drahách. Následná úprava směrového a výškového uspořádání koleje se týká: 

       SO 101 Zast . Myslechovice – Železniční svršek 

       SO 201 Zast. Litovel město – Železniční svršek 

       Po provedení úpravy bude proveden Zápis o odevzdání a převzetí následné úpravy směrového 
a výškového uspořádání koleje. 

       Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro 
hodnocení a posuzování r izik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného 
zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické 

části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 6 měsíců ode 

dne podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – Soupis prací ZL č. 1 a 2, která doplňuje Přílohu č. 
3 Sm louvy „Souvisej ící dokum enty“  

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla ve znění 
dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Rekapitulace Ceny Díla. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 5 Harmonogram postupu prací ve 
znění dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5 Harmonogram postupu prací. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v regist ru sm luv. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 
V Olom ouci dne15.12.2020    V Prostějově dne  

 

 

………………………....... ...………….…………            ……………………………………      …….……………………………… 

         I ng. Miroslav Bocák                          I ng. Mart in Dokoupil           I ng. Miloš Pacek 
    ředitel organizační jednotky       předseda představenstva       člen představenstva 
       Stavební správa východ                           TOMI  – REMONT a.s.           TOMI  – REMONT a.s. 
  Správa železnic, státní organizace         



 
 

4           
 

PŘÍLOHA Č. 3 

Souvisej ící dokum enty –  doplnění dodatkem č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5           
 

 

PŘÍLOHA Č. 4 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla  

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku

ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

PS 1 0 1 Zast . Myslechovice –  Rozhlas 9 5 9  1 0 6 ,0 0            9 5 9  1 0 6 ,0 0                   959 106,00

PS 1 0 2 Zast. Myslechovice – Informační systém 1  3 5 5  1 3 8 ,4 8         1  3 5 5  1 3 8 ,4 8             2   16 441,34  1 371 579,82

PS 2 0 1 Zast. Litovel město – Rozhlas 1  2 5 8  7 4 7 ,0 0         1  2 5 8  7 4 7 ,0 0              1 258 747,00

PS 2 0 2 Zast. Litovel město – Informační systém 1  3 7 6  3 0 2 ,4 8         1  3 7 6  3 0 2 ,4 8             2   20 398,24  1 396 700,72

SO 1 0 1 Zast. Myslechovice - Železniční svršek 3  3 7 6  7 6 3 ,6 2         3  3 7 6  7 6 3 ,6 2              3 376 763,62

SO 1 0 2 Zast. Myslechovice - Železniční spodek 1  4 6 4  5 7 7 ,2 3         1  4 6 4  5 7 7 ,2 3              1 464 577,23

SO 1 0 3 Zast. Myslechovice - Nástupiště 1  3 7 9  6 5 1 ,9 5         1  3 7 9  6 5 1 ,9 5             2   198 034,60   65 110,00  1 512 576,55

SO 1 0 4 Zast. Myslechovice - Odstranění nástupištního přístřešku 1 0 5  1 7 1 ,5 3            1 0 5  1 7 1 ,5 3                   105 171,53

SO 1 0 5 Zast. Myslechovice - Nástupištní přístřešek 7 3 5  0 0 0 ,0 0            7 3 5  0 0 0 ,0 0                   735 000,00

SO 1 0 6 Zast. Myslechovice - Orientační systém 8 4  7 5 2 ,2 7              8 4  7 5 2 ,2 7                     84 752,27

SO 1 0 7 Zast. Myslechovice – Přeložka stávajících kabelů 9 3 2  3 9 3 ,5 0            9 3 2  3 9 3 ,5 0                   932 393,50

SO 1 0 8 Zast. Myslechovice – Venkovní osvětlení 7 8 2  3 5 3 ,0 0            7 8 2  3 5 3 ,0 0                 1   33 866,00   816 219,00

SO 2 0 1 Zast. Litovel město - Železniční svršek 3  3 0 0  1 0 9 ,3 2         3  3 0 0  1 0 9 ,3 2              3 300 109,32

SO 2 0 2 Zast. Litovel město - Železniční spodek 1  8 4 8  7 5 9 ,3 9         1  8 4 8  7 5 9 ,3 9             1  1 300 567,70  3 149 327,09

SO 2 0 3 Zast. Litovel město - Nástupiště 2  1 1 0  5 2 6 ,6 6         2  1 1 0  5 2 6 ,6 6             2   344 958,60   104 010,00  2 351 475,26

SO 2 0 4 Zast. Litovel město - Železniční přejezd 5 3 4  6 6 4 ,8 6            5 3 4  6 6 4 ,8 6                   534 664,86

SO 2 0 5 Zast. Litovel město - Nástupištní přístřešek 1  6 7 6  1 5 1 ,7 0         1  6 7 6  1 5 1 ,7 0              1 676 151,70

SO 2 0 6 Zast. Litovel město - Orientační systém 8 5  8 5 2 ,2 7              8 5  8 5 2 ,2 7                     85 852,27

SO 2 0 7 Zast. Litovel město – Přeložka stávajících kabelů 6 2 4  5 2 0 ,6 0            6 2 4  5 2 0 ,6 0                   624 520,60

SO 2 0 8 Zast. Litovel město – Venkovní osvětlení 8 3 4  0 7 4 ,6 0            8 3 4  0 7 4 ,6 0                 1   24 966,00   859 040,60

SO 9 8 - 9 8 Všeobecný objekt 8 1 0  0 0 0 ,0 0            8 1 0  0 0 0 ,0 0                   810 000,00

25 634 616,46 25 634 616,46 1 939 232,48 169 120,00 27 404 728,94

Rekonstrukce zastávek Myslechovice a Litovel město



 
 

6           
 

 

PŘÍLOHA Č. 5 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Harm onogram  postupu prací 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28.8 29.8 30.8 31.8 1.9 2.9 3.9 4.9 5.9 6.9 7.9 8.9 9.9 10.9 11.9 12.9 13.9 14.9 15.9 16.9 17.9 18.9 19.9 20.9 21.9
Předání staveniště
Návozy materiálu
Zřízení chodníku B  
Stažení kolejnic
Demontáž kotev
Demontáž Koleje v ose
Demontáž nástupiště
Odkop KL
Odkop na Zemní pláň
Demontáž přístřešku
Zřízení zlepšené zeminy
Podkladní beton pod nástupiště
Zřízení vsakovacího žebra
Pokládka H130
Podlití H130 Isofix + ukotvení trny
Ukončení nástupiště ŽB zídkou
Zřízení KV 0/32
Zřízení 32/63
Zásyp nástupiště
Přístřešek u nástupiště (montáž)
Obrubníky u nástupiště
Chodník A
Podkladní vrsty na nástupišti
Odvodňovací žlábek
Dlažby nástupiště
Montáž koleje v ose
Zásyp + Podbíjení
Svařování
Zřízení drážních stezek
Teréní úpravy
Demontáž a montáž přejezdu
Asfalty
Výstroj trati betonáže
Výstroj trati osazení
Osazení Zábradlí
Mobiliář na nástupišti
PS 101
PS 102

 srpen 2020  září 2020
prosinec

2020
duben - červen

2021

Stavba: 18037 - Rekonstrukce zastávek Myslechovice a Litovel město
HMG Zastávka Myslechovice

NV



28.8 29.8 30.8 31.8 1.9 2.9 3.9 4.9 5.9 6.9 7.9 8.9 9.9 10.9 11.9 12.9 13.9 14.9 15.9 16.9 17.9 18.9 19.9 20.9 21.9
Předání staveniště
Zřízení základové desky pod přístřešky
Stažení kolejnic
Demontáž Koleje v ose, přejezdu
Odkop KL
Odkop na Zemní pláň
Odkop nevhodné zeminy = VCP
Pokládka geotextilie = VCP
Zřízení štěrkodrti = VCP
Podkladní beton pod nástupiště
Pokládka H130
Ukončení nástupiště ŽB zídkou
Zřízení KV 0/32
Zřízení 32/63
Přístřešek u nástupiště (montáž)
Obrubníky u nástupiště
Podkladní vrsty na nástupišti
Montáž koleje v ose
Zásyp + Podbíjení
Svařování
Zřízení drážních stezek
Teréní úpravy
Montáž přejezdu
Dlažby nástupiště
Výstroj trati betonáže
Výstroj trati osazení
Demontáž původního nástupiště
Osazení Zábradlí
Mobiliář na nástupišti
PS 201
PS 202

říjen duben - červen
2020

prosinec

Stavba: 18037 - Rekonstrukce zastávek Myslechovice a Litovel město
HMG Litovel město

NV
 srpen 2020  září 2020 2020 2021



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1274020

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 28787910-cf90-4c33-9b0c-e671bda177fd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2020 13:10:03


	3181Dodatek č. 1 návrh
	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
	Název zakázky: „Rekonstrukce zastávek Myslechovice a Litovel město“
	I. PŘEDMĚT DODATKU

	Rekapitulace Myslechovice Litovel
	ZL 1,2 

	3181Dodatek č. 1 návrh
	Hmg Myslechovice
	Hmg Litovel město

		2020-12-16T12:10:05+0000




